علامہ علی شیر حیدری کی شہادت

اہل سنت والجماعت پاکستان کے سربراہ علامہ علی شیر حیدری (رحمۃ اللہ علیہ) شہید کر دیئے گئے۔ ان اللہ وانا الیہ راجعون
25/شعبان 1430ھ مطابق 17/اگست 2009ء کی شب ایک تبلیغی سفر سے واپسی پر دہشت گردوں نے اُن
پر فائرنگ کر دی اور حضرت علامہ حیدری خالق حقیقی سے جا ملے۔

مذہب کے نام پر اس دہشت گردی کا آغاز اس وقت ہوا جب انقلاب ایران کو ”پاسداران انقلاب“ نے
پاکستان درآمد کرنے کی جبری کوششیں شروع کیں اور پاکستانی ”آس داران انقلاب“ اس خونیں کھیل کی تکمیل میں
مصروف ہو گئے۔